הרקע להגשת העתירה

המשיב 3 המכהן כשר העבודה, הרווחה והשירותים החברתיים, נחקר כחשוד .1

במסגרת שתי פרשות שונות: במסגרת הפרשה הראשונה (להלן: "תיק ניירות הערך")

נחקר המשיב 3 בחשד לביצוע עבירה של שימוש במידע פנים, כשבהמשך הורחבה

החקירה בשל חשד לביצוע עבירות בקשר להליכי חקיקת תיקון 44 לחוק ניירות ערך,

התשכ"ח-1968, וביניהן שוחד, מרמה והפרת אמונים. עניינה של הפרשה השנייה (להלן:

"תיק התעשייה האווירית") בחשד לעבירות מצד חברי ועד העובדים וגורמים אחרים

בתעשייה האווירית. במסגרת זו, נחשד המשיב 3 בעבירות של לקיחת שוחד, שוחד

בחירות, קבלת דבר במרמה, מרמה והפרת אמונים וסחיטה באיומים.